龙岩市永定区2022年公开招聘中小学幼儿园教师
入围人员资格复核公告
根据《龙岩市永定区2022年公开招聘中小学幼儿园新任教师公告》(永教综〔2022〕20号)精神，现将入围人员资格复核有关事项公告如下：
一、复核名单：
龙岩市永定区2022年公开招聘中小学幼儿园新任教师入围人员笔试成绩及资格复核名单见附件1。
二、复核时间：
1.小学教师岗位：2022年6月 1 日（正常上班时间）
2.幼儿园和中学岗位：2022年6月2日（正常上班时间）
三、复核地点：
龙岩市永定区教育局人事股（地址：凤城街道六一路102号五楼508室）。
四、提交材料：
1.本人有效居民身份证、户口薄（复印省级公安厅局印章页和本人页）。
2.毕业证书以及“学信网”（http//www.chsi.com.cn）、“学位网”（http://www.cdgdc.edu.cn）上的学历、学位（应聘初中、高中、中职学校教师岗位人员提供）查询认证截图复印件。
全日制普通高校2022年应届毕业生需提供所在学校毕业生就业推荐表。
3.教师资格证书（未取得教师资格证人员需提供：①普通话水平二级乙等及以上水平证书（报考语文学科教师岗位的，须取得普通话水平二级甲等及以上水平证书）；②教育部考试中心颁发的中小学教师资格考试合格证明。此类人员须在2022年7月31日前取得相应的教师资格证）。
提供以上1-3项证件的原件及复印件一份(用A4纸复印)，审核后退回原件。
4.与网上报名同底一寸免冠彩色照片2张。
5.《2022年福建省中小学幼儿园教师公开招聘考试报名登记表》一份。
6.在我区小学、公办幼儿园任教满1年及以上现仍在岗的且具有小学或幼儿教师资格证的临时聘用教师，按年龄放宽至35周岁的条件参加应聘的，需提交《龙岩市永定区小学、公办幼儿园临时聘用教师2022年公开招聘任教年限证明表》 (附件2)。
7.为便于后续入围人员考核调档，提供《永定区公开招聘××(岗位)××(姓名)档案信息汇总表》(附件3)电子档。
五、其它事项：
1.进入资格确认的对象应于规定时间按要求携带相关材料参加资格确认，未按时参加或提供证件与报名信息不符、材料不全，取消资格，责任由其本人负责，并按成绩排序依次替补人员。
2.考生务必遵守国家有关疫情防控要求。参照《关于进一步做好国内重点地区人员健康管理工作的通知》(岩新冠防指综[2022]51号，附件4)、《关于进一步做好近期新冠肺炎疫情防控相关工作的通知》（岩新冠肺炎防指综〔2022〕59号，附件5）执行，自觉服从管理，佩戴口罩，做好测体温、消毒、登记信息及“健康码”和“行程码”查验，正常后方可进入资格复核点；风险地区入（返）岩人员因要求实施医学观察、健康监测等相关措施导致无法到场确认的，应于5月31日前电话联系落实。
联系电话：5832369  人事股邮箱：ydjyrs@126.com。
附件：
[bookmark: _GoBack]1. 龙岩市永定区2022年公开招聘中小学幼儿园新任教师入围人员笔试成绩及资格复核名单
2. 龙岩市永定区公办小学、幼儿园临时聘用教师参加2022年公开招聘任教年限证明表
3. 永定区公开招聘××(岗位)××(姓名)档案信息汇总表
4. 关于进一步做好国内重点地区人员健康管理工作的通知(岩新冠防指综〔2022〕51号)
5. 关于进一步做好近期新冠肺炎疫情防控相关工作的通知（岩新冠肺炎防指综〔2022〕59号）
6. 5.23国内重点地区重点人员健康管理工作指南

                                     龙岩市永定区教育局
　                                  2022年5月 25 日